
UCHWAŁA NR XXXIX/251/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaliczenia ulicy Zacisze do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulicę Zacisze, położoną w granicach administracyjnych miasta Polanów, 
na działce nr 1 obręb 5 m. Polanów, do kategorii dróg gminnych. Droga łączy drogę 
wojewódzką 205 i drogę powiatową 3570Z. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12711E79-6614-43D2-9D4B-4BB7D7AB07C5. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXXIX/251/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12711E79-6614-43D2-9D4B-4BB7D7AB07C5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-07-07T13:51:19+0200




